
*Dėl perdirbtų žaliavų pobūdžio, produkto svoris ir matmenys gali skirtis iki 2%.

PAKELTOS LYSVĖS

Pagaminta iš: 100% perdirbto plastiko, 
PP-LD mišinio, kuris nėra klasifikuojamas kaip 
pavojinga medžiaga ir sudėtyje neturi jokių 
pavojingų medžiagų.

• Itin paprasta ir greita montuoti – visos dalys 
jungiasi viena su kita 

• Atsparios UV spinduliams
• Netoksiškos ir draugiškos aplinkai

Panaudojimo būdai:  dažniausiai naudojamos priva-
čiuose kiemuose, tačiau taip pat puikiai tinka bendruo-
menių ar botanikos soduose. Pakeltos lysvės populia-
rios ir edukacinėse įstaigose, tokiose kaip darželiai, 
mokyklos ir mokymosi centrai, kur naudojamos kaip 
praktinė priemonė sodininkystės įgūdžiams mokyti. 
Pakeltos sodo lysvės sumažina poreikį lankstytis, todėl 
sodininkystė gali tapti prieinamesnė žmonėms su 
judėjimo problemomis. Be to, jos užtikrina geresnį 
dirvožemio drenažą ir temperatūros kontrolę, dėl ko 
augalai auga sveikesni ir prailginimas jų auginimo 
sezonas.

Spalvos:

pilka arba individuali pagal užsakymą

PRISTATOME NAUJAUSIĄ MŪSŲ GAMINĮ

Produktas
Pakeltų lysvių lentų ilgis gali būti 
pagaminamas bet kokio norimo ilgio. 
Mūsų standartinės opcijos: 1200 mm 
ir 800 mm, tačiau kiti dydžiai ir 
pakavimo būdai gali būti aptariami.


